
Ote fantasiatarina-projektistani

Tämä on siis vain ote erään luvun alusta, osa laajempaa teosta.  Haluaisin erityisesti palautetta
kirjoitustyylistäni, tarinnan "temmosta" eli verkkaisuudesta ja nimistä, joita olen keksinyt. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Brane näki, kuinka harmaan ruohon peittämät nummet muuttuivat keltaisiksi Ruusuveden
armeijan viireistä. Seassa oli myös Ruusuveden vasallien, kuten Harmaamäen ja Kontinkylän
armeijoiden viirejä, mutta niitä oli ainakin kymmenen kertaa vähemmän kuin Ruusuveden
armeijalla. Brane värähti pelosta, kun hän näki Ruusuveden valtiaan kultainen kruunu päässään
ratsastavan sotajoukkojen seassa.  "Edmund Rautakäsi on saapunut", tiedotti Branen
suippolakkinen palvelija. Brane työnsi hänet syrjään ja asteli alas tammien peittämältä mäeltä.
Oli helpotus, että Rautakäsi oli vannonut uskollisuutta hänelle Lognisin ja Ramseyn sijasta. Hän
oli vahva mies, jonka kerrotaan repineen maanpetturin pään irti omin käsin. Brane tiesi, että
mieheen pystyi luottamaan aina kun kukkaro oli paksu, mutta miestä ei silti pitänyt määräillä
mielensä mukaan.  "Brane Brenton, Vuorimaiden ruhtinas", Branen palvelija esitteli ja Rautakäsi
polvistui Branen eteen.  "Nouskaa, Edmund 'Rautakäsi'", Brane käski ja Rautakäsi nousi musta
rengaspanssari kilisten. Branen kokoama upseeristo tuijotti hämmentyneenä karskia ja mustan
karvan peittämää ritaria.  "Minä olen vannonut palvelevani teitä, ja minulla on myös tietoa.",
Rautakäsi kertoi. Brane viittoi hänet astumaan sisään telttaan, mutta upseeristoa hän kielsi
seuraamasta.  Rautakäsi romahti kiikkerälle jakkaralle ja kahmaisi itselleen suuren limpun,
ahmien sen kahtena puolikkaana. Palan painikkeeksi hän joi tuopillisen olutta, Branen
katsellessa hänen luvatonta ruokailuaan. 'Häntä ei saa ärsyttää!', Brane muistutti itselleen
mielessään, 'hän voi suuttua ja vaihtaa puolta!'  "Brane Brenton, muistat aika lailla isääs
Berosia."  "Niin muistutan", Brane vastasi hieman hämmentyneenä.  "Ruusuvedellä on täällä
kymmenen tuhatta miestä. Harmaamäki toi viitisen sataa ja Kontinkylä kaksisataa. Pikku
määriä, Ruusuvedellä on eniten vahvuutta. Entä sinät? Näkemästäni päätelleen kuusituhatta,
mutta kyllä sillä voittaa kun osaa sodankäynnin taidon."  "Minä olen kokenut mies, puolustin
Myllylinnaa Lognisin kanssa ja löin Cadheorit hevon kuuseen! Minä osaan sodankäynnin taidon
paremmin kuin Ramsey Ruusunen, eikä hän ole kuningasta nähnytkään."  "Pakkaskuningas on
hänen vankinaan Ruusuvedellä. Mutta et ole ainoa joka ei tunnusta häntä kuninkaaksi,
Myllyvedellä ja Aurinkolinnassa häneen ei luoteta. Cadheorit miettivät vielä ja Kultapellot ovat
mykkinä. Ramsey saa kuninkuutensa vain, jos hän voittaa kaikkien Pakkaskuninkaiden
vasallien uskollisuuden."  "Onko Pakkaskuningas vankina? Luulin että hän on kuollut.", Brane
sanoi. Hämmennys valtasi hänen kehonsa kokonaan, kuin lämmönväristys kun tullaan ulkoa
sisälle taloon.  "Pian hän on kuollut", Rautakäsi sanoi kylmästi ja repäisi eräästä kanankoivesta
palan lihaa ällöttävillä, kellertävillä hampaillaan.
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